PAGE
2

Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

от « 16 »  декабря   2013  г.  № 118
п. Фрунзенский

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.09.2012 г. № 67 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   на   2013-2015 годы»

                  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.09.2012 г. № 67 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   на   2013-2015 годы» (Фрунзенские вести» от 17.09.2012 г. № 9(10) далее – Постановление) следующие изменения:

           1) наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   на   2013-2015 годы»;

          2) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «1.Утвердить  муниципальную Программу «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   на   2013-2015 годы»;
           3) пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «2.Финансирование муниципальной программы «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   на   2013-2015 годы» осуществлять за счет средств бюджета сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»;
          4) в паспорте муниципальной программы «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   на   2013-2015 годы»   строку «НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ

муниципальная «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   на   2013-2015 годы» (далее – Программа);

5) раздел VI. Программы изложить в следующей редакции  «VI. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы».
         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские вести».

        3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                         Ю.Н.Пищулин